お客様各位

      平成 23年 8月吉日
新潟電機 株式会社
代表取締役 丸山敏介

新製品発売のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立

てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社ではこの度降雪センサー「スノーコン」の本体制御部をより小さく、

より使いやすく、更なる省エネ運転を目標に大幅にリニューアルいたしました。
つきましては、カタログを同封させて戴きますので、ご高覧の上、是非ともご用

命賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
 尚、新製品につきましてご不明な点などごさいましたら、その折お問い合わせ

下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。

 新製品の発売に伴い、従来（旧）型｢スノーコン｣に関しましては、一部主要部

品の調達が困難となった為、やむを得ず平成 23年 10月末日をもちまして生産終
了とさせていただく事となりました。生産終了に伴い、ご不便をお掛け致します

が、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

対象商品：SN－405、415、435、515、515T、（凍結回路付き含む）
     SNK－405、415、435、515、515T、（凍結回路付き含む）

まずは略儀ながら、書面にてご案内を申し上げます。

敬具